1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2025 № 1557
городской округ Домодедово

	О внесении изменения в Перечень услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 23.08.2017 №3051

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 23.08.2017 №3051, следующее изменение:
1.1. пункт 6.16 изложить в следующей редакции:
«

	6.16
	Утверждение схемы раздела или объединения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
	Земельный кодекс Российской Федерации; Градостроительный кодекс Российской Федерации Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»; Федеральный закон от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; Федеральный закон от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»; Федеральный закон от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»
	Отдел землеустройства Комитета по управлению имуществом Администрации городского округа Домодедово

».

2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ведерникову М.И.
Глава городского округа                                                                                Е.М. Хрусталева